

资格评审汇总表

项目编号: E4109005080D04071001001  
项目名称: 濮阳市党风廉政教育中心办公家具采购项目A包

序号	评审项目	评审标准	平顶山市得否科技有限公司	濮阳市登星家具有限公司	河南诺尔家具制造有限公司	河南震美家具有限公司	江西丰华教育设备有限公司	江西鸿昇家具有限公司	哈尔滨曼先科技有限公司
1	资格评审	详见附件《濮阳市政府采购供应商信用承诺函》	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	本项目不接受联合体投标	是否满足	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论			通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

全体评委签字:

巩合春

侯永全

王敬芳

日期: 2025年04月17日

符合性评审汇总表

项目编号: E4109005080D04071001001  
项目名称: 濮阳市党风廉政教育中心办公家具采购项目A包

序号	评审项目	评审标准	平顶山市得否科技有限公司	濮阳市登星家具有限公司	河南诺尔家具制造有限公司	河南震美家具有限公司	江西丰华教育设备有限公司	江西鸿昇家具有限公司	哈尔滨曼先科技有限公司
1	符合性评审	详见文件	未通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论			否决投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过

全体评委签字:

巩合春

侯永红

王敬芳

日期: 2025年04月17日

谈判汇总表

项目编号: E4109005080D04071001001  
项目名称: 濮阳市党风廉政教育中心办公家具采购项目A包

序号	评审项目	评审标准	濮阳市登星家具有限公司	河南诺尔家具制造有限公司	河南震美家具有限公司	江西丰华教育设备有限公司	江西鸿昇家具有限公司	哈尔滨曼先科技有限公司
1	谈判	详见文件	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论			通过	通过	通过	通过	通过	通过

全体评委签字:

巩合春 王敬东

日期: 2025年04月17日

投标报价评分表

项目编号: E4109005080D04071001001  
 项目名称: 濮阳市党风廉政教育中心办公家具采购项目A包
 日期: 2025年04月17日

序号	投标人名称	投标报价(元)	最后报价(元)	中小微型企业扣除价格(元)	评审价格(中小微型企业扣除后价格)(元)
1	江西鸿昇家具有限公司	430540	324500	0.00	324500
2	哈尔滨曼先科技有限公司	432000			
3	濮阳市登星家具有限公司	397960			
4	河南震美家具有限公司	406990			
5	河南诺尔家具制造有限公司	409988			
6	江西丰华教育设备有限公司	402360			
评标基准价：0		投标报价权重：0			

全体评委签字:
 巩合春
 侯金
 王敬

推荐中标候选人

项目编号: E4109005080D04071001001  
项目名称: 濮阳市党风廉政教育中心办公家具采购项目A包

投标人名称	最后报价(元)	评标价格(元)	排名
江西鸿昇家具有限公司	324500	324500	1
哈尔滨曼先科技有限公司			2
濮阳市登星家具有限公司			3
河南震美家具有限公司			4
河南诺尔家具制造有限公司			5

全体评委签字:

巩合春

陈永红

王敬东

日期: 2025年04月17日

濮阳市公共资源交易中心

否决投标情况表

项目编号：E4109005080D04071001001  
项目名称：濮阳市党风廉政教育中心办公家具采购项目A包

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	平顶山市得否科技有限公司	符合性评审	否决投标	巩合春:未提供环境标志产品认证证书，不符合招标文件要求 王敬珍:未提供环境标志认证证书，不符合招标文件要求。 侯惠鑫:未提供相关环境标志产品认证证书，不符合招标文件要求
2	江西丰华教育设备有限公司	投标报价评审	否决投标	巩合春:未在规定时间内提交最终报价 王敬珍:未在规定时间内提交最终报价 侯惠鑫:未在规定时间内提交最终报价

全体评委签字：

巩合春

侯惠鑫

王敬珍

日期：2025年04月17日